
NÖ Landesmeisterschaft FU
am 16. Mai 2009 in Lassee

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Seri e 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 3 Bauer Herbert BA 3124 24 23 22 23 92
2 1 Scheibenreif Karl LE 3 22 21 24 24 91 24
3 19 Kammerberger Leopold MS 3270 20 24 25 22 91 23
4 22 Goiser Alois LE NÖ 3128 21 23 25 21 90
5 15 Pejrimovsky Dieter BA 1549 21 22 21 25 89
6 13 Dusek Robert BA 1 21 21 23 23 88
7 16 Blazek jun. Peter BA NÖ 3054 23 22 21 21 87
8 21 Kindig jun. Peter BA 1543 22 20 22 22 86
9 18 Zuna Thomas LA NÖ 3227 21 22 21 21 85
10 9 Fink Franz LE 2 19 21 21 21 82
11 20 Zettel Georg LA 1554 21 20 22 18 81
12 14 Aichinger Martin LA NÖ 3069 19 24 18 19 80
13 7 Baric Manfred BA 2063 20 17 20 20 77
14 8 Aichinger Markus LA NÖ 3337 15 15 17 18 65

Senioren

Platz Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Seri e 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 5 Schmoranz Emmerich LE 4 21 19 24 22 86
2 11 Haban Anton BA 5 18 19 23 22 82
3 6 Kindig sen. Peter BA 1550 19 19 21 20 79
4 12 Petrasch Wolfgang LI NÖ 3157 20 18 18 20 76
5 10 Blazek sen. Peter BA NÖ 3055 17 18 13 13 61

Junioren

Platz Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Seri e 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 2 Wallach Mathias DW NÖ 3114 20 22 22 21 85
2 4 Geist Alexander LI NÖ 3182 21 17 23 22 83
3 17 Geist Gerald LI NÖ 3330 18 23 22 19 82

Schiessleiter: Georg Zettel jun.
Jury: Manfred Baric, Emmerich Schmoranz, Thomas Zuna
Richter: Hubert Fitzthum Wetter: bewölkt, windig, 18°C



NÖ Landesmeisterschaft FU
am 16. Mai 2009 in Lassee

Platz 1
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 Scheibenreif Karl LE 3 22 21 24 24 91
5 Schmoranz Emmerich LE 4 21 19 24 22 86

22 Goiser Alois LE NÖ 3128 21 23 25 21 90
64 63 73 67 267

Platz 2
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
3 Bauer Herbert BA 3124 24 23 22 23 92

16 Blazek jun. Peter BA NÖ 3054 23 22 21 21 87
21 Kindig jun. Peter BA 1543 22 20 22 22 86

69 65 65 66 265

Platz 3
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
7 Baric Manfred BA 2063 20 17 20 20 77

13 Dusek Robert BA 1 21 21 23 23 88
15 Pejrimovsky Dieter BA 1549 21 22 21 25 89

62 60 64 68 254

Platz 4
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
14 Aichinger Martin LA NÖ 3069 19 24 18 19 80
18 Zuna Thomas LA NÖ 3227 21 22 21 21 85
20 Zettel Georg LA 1554 21 20 22 18 81

61 66 61 58 246

Platz 5
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
4 Geist Alexander LI NÖ 3182 21 17 23 22 83

12 Petrasch Wolfgang LI NÖ 3157 20 18 18 20 76
17 Geist Gerald LI NÖ 3330 18 23 22 19 82

59 58 63 61 241

Platz 6
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
6 Kindig sen. Peter BA 1550 19 19 21 20 79

10 Blazek sen. Peter BA NÖ 3055 17 18 13 13 61
11 Haban Anton BA 5 18 19 23 22 82

54 56 57 55 222

Leobersdorf 1

Baden 1

Litschau 1

Baden 3

Baden 2

Lassee 1

Schiessleiter: Georg Zettel jun.
Jury: Manfred Baric, Emmerich Schmoranz, Thomas Zuna
Richter: Hubert Fitzthum Wetter: bewölkt, windig, 18°C


